МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВоронОВСКОЕ сельское поселение

Совет ВоронОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
22.11.2022                                                                                                                                 № 11
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
Об избрании Главы Вороновского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вороновского сельского поселения, утвержденным решением Совета Вороновского сельского поселения от 29.12.2020 № 148,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Избрать Прокопенко Сергея Николаевича Главой Вороновского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»                                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вороновского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: https://www.voronovo.tom.ru/.
Председатель Совета Вороновского сельского поселения                                Ю.М.Митяева

Глав поселения                                                                                                    С.Н.Прокопенко